
Pro hráče pokeru byl připraven turnaj s garancí 100 000 Kč a to při buy-in 
1000 Kč a možností jednoho re-buy taktéž v hodnotě 1000 Kč. Konečný 
prizepool se nakonec vyšplhal na 152 000 Kč. Turnaj si zahrálo celkem  
88 hráčů, kteří využili 64 možností re-buy. Turnaj si také zahrál Martin 
Staszko, na kterého vypsalo Casino Savarin odměnu za jeho vyřazení  
z turnaje v hodnotě 5 000 Kč. Hráči pokerového turnaje si rovněž připsali  
body do Freerollu Kartáč Poker Tour  
2012. Na konci série Kartáč Poker 
Tour si hráči zahrají Freeroll o rovný  
1 000 000 Kč. Tato série se hraje v Ca-
sinu Kartáč již třetím rokem. 

V Casinu Kartáč Savarin naleznete 
celkem šest Amerických rulet,  
Caribbean poker, Ultimate texas 
Hold´em poker, Black Jack, Pontoon. 
Samozřejmostí jsou pravidelné turnaje v Texas Hold´em pokeru a cash 
game, která se hraje denně a nechybí u ní spousta turistů. Hráči si rovněž 
mohou zahrát jednu z nejmodernějších rulet a to Touchbet, kde i při mini-
málních sázkách mohou hrát on-line se skutečným dealerem. Ve vybavení 
kasina nechybí nejmodernější výherní kasinové automaty a VLT, které mají 
svůj Jackpot do 100 000 Kč. O spokojenost hráčů se samozřemě postará 

zkušený personál. Casino Kartáč Savarin je připra-
veno i na velké hráče, kterým může nabídnout 
V.I.P. salón se zvýšenými maximálními sázkami. 

Casina
V pátek 16. 12. 2011 v nejfrekventovanější pražské ulici  

Na Příkopě 10, se uskutečnila 1. narozeninová párty  
Casina Kartáč Savarin - historické prostředí hodné každého hráče.

Narozeninová párty se nesla ve skvělé náladě, protože Savarin 
oslavil již rok, od otevření nové pobočky prosperující společ-
nosti Casino Kartáč Group a.s. Dalších 5 kasin společnost Casino  
Kartáč provozuje na severní Moravě. Nová pobočka Casina  

Kartáč Savarin se otevírala přesně 1. 12. 2010 v 8 hodin ráno a od prvního 
dne je kasino otevřeno NON STOP. 

Narozeninová párty začínala od 
19 hodin. Hosté se mohli těšit 
mimo jiné na již tradiční „Welcome 
drink“ a bohatou tombolu, která 
čítala celkem dvacet hodnotných 
cen, jako například zájezd do Pa-
říže pro 2 osoby, Netbook, Tablet  
a spoustu dalších. Nechybělo opět 
bohaté občerstvení, které se dopl- 
ňovalo po celý večer. Podávaly se 
takové lahůdky jako tataráček s to- 

pinkami, gulášek se špetkou chilli, kuřecí paličky marinované v medu, gri-
lovaná vepřová žebírka, kuřecí soté a spousta dalších specialit. Hosté při  
vstupu obdrželi lístek do tomboly, na který mohli vyhrát některou z hod-
notných cen. Součástí večerního programu bylo vystoupení imitátora  
Elvise Presleyho. 
Casino Kartáč Savarin přivítalo i jednoho z nejlepších hráčů pokeru v České 
republice Martina Staszka, který při svých ná-
vštěvách Prahy přichází na kávičku i do Savarinu. 
Není nutné dlouze představovat Martina Stasz-
ka, který se v roce 2011 probojoval až na finálový 
stůl jednoho z největších turnajů světa - a to tur-
naje s názvem WSOP v Las Vegas. Martin Staszko 
se umístil na druhém místě a připsal si výhru  
5 430 928 $. Hosté měli možnost si s Martinem 
Staszkem popovídat a pořídit společné fotografie. 

Více naleznete na www.casinokartac.cz

Casino Kartáč Savarin 
opravdu stojí za to navštívit

 1. NArOzENINOVá PárTy




